令和元年１１月吉日

(一社)中川法人会女性部会                             部 会 長  伊東 三慧子

ＴＥＬ  ３２１－２８３０                                  事業委員長 遠藤 江美子

(担 当 ： 事業委員会)

『 年末フラワー講習会 』 開催のご案内

時下、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、 毎年恒例の『年末フラワー講習会』を下記の通り開催致します。

つきましては、参加希望の方は、別紙ＦＡＸ用回答用紙にてお申し込み下さいますよう、お願い致します。

なお、法人会会員以外の方もご参加いただけます。

     記

1. 日  時     令和元年１２月２５日 (水)   １３：３０～１５：００

2. 会  場     名古屋市工業研究所 ３Ｆ 「第１会議室」

          名古屋市熱田区六番三丁目４－４１

3. 講  師       ㈱鳥居花店 伊東 三慧子 氏 ＆ スタッフの皆様

4. 参加費      【会       員】  ２，０００円      追加申込みの場合  ３，５００円

          【オブザーバー】  ３，５００円(実費)  追加申込みの場合  ３，５００円

※キャンセルについて ・・・ １２月１８日(水)までにご連絡をいただいた場合に限り返金させて

いただきますが、それ以降のキャンセルの場合は参加費の返金

はありませんので、ご承知おき下さい。

5. 持ち物      はさみ

6. 締め切り     １２月１３日（金曜日）

7. 振込期限    同封の振込用紙にて１２／１３(金)までに振込みして下さい。

8. 誕生会      １２月生まれの会員の方 が対象です。

◇  ２年 １月１４日(火)    『新年のつどい』

            ◇       ４月１４日(火)    『第８回通常総会』

【返信ＦＡＸ 回答用紙】
令和元年１２月２５日（水曜日）

『 年末フラワー講習会 』

※ 参加希望者のみ返信願います

締め切り ⇒ １２／１３ （金）

【会員氏名】

【携帯等連絡先】

【当日の緊急連絡先】                      【続柄】

※(必ず毎回ご記入下さい)

【オブザーバー氏名】

《追加注文について》

             ２組以上希望の方・・・・・

☆ ３，５００円 ×      個

ＦＡＸ返信先 ０５２－３２２－９３２８

(一社)中川法人会事務局